Câmara Municipal de Ecoporanga – ES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_____________________________________________________________________________________
Av. Milton Motta, 741 – Centro – Ecoporanga-ES – Telefax (027)3755-1003 - E-mail:

licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br

AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025/CME/ES

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através da Equipe de Pregão, nos termos da
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto Legislativo nº 030, de 22 de fevereiro de
2024 e demais legislações aplicáveis, torna público a realização de certame licitatório,
conforme segue:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025/CME/ES.

OBJETO: Aquisição de dois veículos automotor novo, zero km, tipo sedan, 2.0, um para
atendimento das necessidades do Gabinete da Presidência e um para a renovação da frota
para atendimento das demandas dos Vereadores da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES.

ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0003

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 341.960,00 (trezentos e quarenta e um mil e novecentos e sessenta reais)

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 12/12/2025 às 08:00h (horário de Brasília)

FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 24/12/2025 às 07:00h (horário de Brasília)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA DISPUTA
Dia 24/12/2025 às 8:00h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA:
ABERTO

Edital disponível nos sites www.bll.org.br e www.camaraecoporanga.es.gov.br

Ecoporanga/ES, 10 de dezembro de 2025

KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA

Agente de Contratação/Pregoeira

mailto:licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br

		2025-12-10T15:20:28-0300
	KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA:07577916706